
Куќна Помошничка 

 

Се бара одговорна куќна помошничка за редовно одржување на 
домаќинство во Тафталиџе. 

 

• Плата по договор 

• Работно време по договор 

• Долгорочен ангажман 

• Викенди и празници неработни 

• 4 недели платен одмор 

• Платен превоз и храна  

• Одржување на хигиена во домот 

• Пребришување прашина и под  

• Пребришување плакари, тоалет и кујна  

• Перење и пеглање 

• Менување и средување постелнина 

• Други ситни обврски по потреба 

 

За повеќе информации јавете се на Маја и Славчо 078 274 074 


